
ZARZĄDZENIE NR 383/VIII/20 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

 

z dnia 13 maja 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian dotacji celowych w 2020 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 15zn pkt 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 poz. 374, 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

             

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów gminy w 2020 roku, w dziale 750 – Administracja 

publiczna, w rozdziale 75077 – Centrum Projektów Polska Cyfrowa, o kwotę 78 792,57 zł, 

z czego: 

1) § 2057 –  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (84,63%), zwiększa się o kwotę 66 682,15 zł, 

2) § 2059 –  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (15,37%), zwiększa się o kwotę 12 110,42 zł, 

zgodnie z umową na powierzenie grantu nr 2372/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r.  

 

2. Zwiększa się plan wydatków gminy w 2020 roku, w dziale 750 – Administracja 

publiczna, w rozdziale 75077 – Centrum Projektów Polska Cyfrowa, w zakresie wydatków 

bieżących jednostek budżetowych związanych z realizacją zadań statutowych, w ramach 

wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, EFTA 

i innych źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi, o kwotę 78 792,57 zł,  z czego: 

1) § 4247 – Zakup środków dydaktycznych i książek, zwiększa się o kwotę 66 682,15 zł, 

2) § 4249 – Zakup środków dydaktycznych i książek, zwiększa się o kwotę 12 110,42 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          BURMISTRZ 

                                                                                  

                                                             /-/ dr  Bartłomiej Stawiarski 
 


